5059 del 27/02/2024 di questa AdB con la quale si convoca il Concessionario per la
sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo  ed è stato  comunicato l’importo del canone annuo e del deposito
cauzionale, determinato da questo servizio 7 nella relazione prot. n. 31014 del 19/12/2023 in € 481,63
(€ quattrocentottantuno/63), soggetto all’adeguamento annuale secondo l’indice  ISTAT-FOI,  come
previsto dalla normativa vigente;

Visto l’Atto d’obbligo, datato 04/03/2024 e contenente l’accettazione delle condizioni e prescrizioni della
concessione,  della  durata  di  anni  sei  a  decorrere  dalla  data  del  presente  Decreto,  sottoscritto  dal

[...]

samenti e relativa occupazione del suolo demaniale, compresi gli ex relitti d’alveo, le aree limitro-
fe e le relativa pertinenze”, Capo 12 -  (Codice finanziario 3.01.03.01.003), del bilancio previsiona-
le della Regione Siciliana, rubrica 11: Dipartimento Regionale Autorità di Bacino,  è  accertato
l’importo annuo di € 481,63 (€ quattrocentottantuno/63),  per complessivi € 2.408,15 (€ duemi-
laquattrocentotto/15), determinata in relazione al canone vigente per l’anno in corso; 

Art. 9)  La concessione si intenderà revocata, ai sensi dell’art.  88, comma 4-bis, del Codice Antimafia nel
caso in cui dovesse pervenire in data posteriore all’emanazione del presente decreto comunicazione